
Mickael Quissac                            
41 rue du Juillet
77 190 Dammarie-Les-Lys
Contact : 06-72-41-67-32
mickael.quissac@gmail.com

Contrat pour AMAP Les Champs du plaisir – SAISON 2023-2024
Référent AMAP : Anne Romeur

Les pains proposés sont fabriqués toute l’année avec des farines produites au Moulin de Gilles 
Matignon à Château-Landon (77) à partir de céréales locales issues de l’Agriculture Biologique.

Nom : Prénom : 

Mail @ :

Livraisons : du Mardi 12 Septembre 2023 au Mardi 02  Juillet 2024
Pas de distribution sur les semaines 51 et 52 reprise le 3 janvier 2024 

dernière distribution le 26 mars 2024 => soit  27 distributions

Je m’abonne pour une livraison hebdomadaire de : 
(Rayez les mentions inutiles / indiquez la quantité)

         ….... Boule(s)  /   …..  Pain(s)(long) semi-complet de 1Kg  soit :   …… x 7,50 € (7,50 € / Kg)

         …..... Boule(s)  / …...  Pain(s)(long) semi-complet de 500 gr  soit : …… x 3,75 € (7,50 € / Kg)

         …...... Ronde des pains 400grs (recette aléatoire) soit :         …………    x 3,75 € (9,38 € /Kg)
 
        …....... Brioche de 350/400 grs  :    ………..  x 5,50 €  (13 €/ Kg )

          …......Petit épeautre 400grs :   ………… x 5 € (12,50 € /Kg)

TOTAL Hebdomadaire : ….  € / semaine
  

 Soit un montant de :  …..... x  27  =  ……………   €

 Règlement par 1 ou 3 chèques à l’ordre de Mickael Quissac

• Chèque 1/ N°…………… Montant …………€  

• Chèque 2/ N°…………… Montant …………€

• Chèque 3/ N°…………… Montant …………€

 Le ……/………/………                       à …………………………………………

 Signature adhérent  Signature fournisseur                Signature AMAP

mailto:mickael.quissac@gmail.com

